[image: image2.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИКАЗ

№  72     от 15.04.2015г.

Об итогах районного конкурса на лучший
рисунок «Эмблема празднования 70-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне»

На основании приказа управления образования администрации ВМР № 18  от 16.02.2015 г.,  в целях воспитания у подрастающего поколения нравственности, духовности и чувства патриотизма.

В конкурсе приняли участие  учащиеся и педагогические работники следующих образовательных учреждений района:
	№

п/п
	Наименование образовательного учреждения, принявшего участие в конкурсе
	Количество участников
	Количество представленных работ

	1.
	МОУ «ООШ с. Андреевка»
	4
	4

	2.
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	1
	1

При подведении итогов  члены жюри районного конкурса  отдавали предпочтение работам, в которых использовался творческий подход, тематика работы соответствовала целям и задачам конкурса.

На основании выше изложенного
                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса рисунков «Эмблем празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне» (далее – Конкурс) (Приложение №1);

2. Победителей наградить грамотами управление образования администрации Воскресенского МР. (Приложение №1)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по УВР О.А.Сафронову.
Начальник отдел образования
Администрации ВМР

                 И.В.Малышева

Приложение №1 к приказу

управления образования

администрации ВМР

№   72    от  15.04.2015 г.

ИТОГИ

районного конкурса рисунков
«Эмблема празднования 70-й годовщины

Победы в Великой Отечественной войне»
	Место
	Ф.И. участника
	Наименование ОУ
	Руководитель

	I
	Тер -Асатурова Елизавета
	МОУ «ООШ с.Андреевка»
	Харитонова Е.И.

	II
	Жарких Ирина
	МОУ «ООШ с.Андреевка»
	Харитонова Е.И.

	Сафронова Юстина
	МОУ «ООШ с.Медяниково»
	Ашуралиева С.А.

	III
	Волкова Вероника
	МОУ «ООШ с.Андреевка»
	Харитонова Е.И

	Яксанова Кристина
	МОУ «ООШ с.Андреевка»
	Харитонова Е.И.

PAGE

[image: image1]